Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.

Начальная цена предмета аукциона: 204360 (двести четыре тысячи триста 
шестьдесят) рублей без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 6130 (шесть тысяч сто тридцать) рублей 80 копеек.
Размер задатка - 204360 (двести четыре тысячи триста шестьдесят) рублей

Технические условия:
1. Информация, предоставленная филиалом ПАО «Россети Урал» 

западные электрические сети Красноуфимский район электрических сетей: 
электроснабжение объекта возможно от сетей ПО «Западные электрические сети» при 
условии строительства:

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 299764 (двести девяносто девять тысяч 

семьсот шестьдесят четыре) рубля 80 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 8992 (восемь тысяч девятьсот девяноста два) рубля 94 копейки.

Размер задатка - 299764 (двести девяносто девять тысяч семьсот шестьдесят четыре) 
рубля 80 копеек
Технические условия:

1. Информация, предоставленная АО «Облкоммунэнерго»: схема
электроснабжения объекта может быть решена от опоры ВЛ-0,4 кВ от ТП-2035 (ф. 
«Промышленный») Нагрузка - 15 кВ, уровень напряжения - 0,4 кВ, категория надежности -

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.

Начальная цена предмета аукциона: 303957 (триста три тысячи девятьсот 
пятьдесят семь) рублей без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 9118 (девять тысяч сто восемнадцать) рублей 71 копейка.
Размер задатка - 303957 (триста три тысячи девятьсот пятьдесят семь) рублей 

Технические условия:
1) Информация, предоставленная АО «Облкоммунэнерго»: схема электроснабжения 

объекта может быть решена от опоры ВЛ-0,4 кВ от ТП-2035 (ф. «Промышленный») (со 
строительством ЛЭП-0,4 кВт). Нагрузка - 15 кВ, уровень напряжения - 0,4 кВ, категория

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 150173 (сто пятьдесят тысяч сто семьдесят 

три) рубля 07 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 4505 (четыре тысячи пятьсот пять) рублей 19 копейка.

Размер задатка - 150173 (сто пятьдесят тысяч сто семьдесят три) рубля 07 копеек
Технические условия:

1) Информация, предоставленная АО «Облкоммунэнерго»: схема 
электроснабжения объекта может быть решена от опоры ВЛ-0,4 кВ от ТП-2035 (ф. 
«Промышленный») (со строительством ЛЭП-0,4 кВт). Нагрузка - 15 кВ, уровень напряжения

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 138116 (сто тридцать восемь тысяч сто 

шестнадцать) рублей 16 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 4143 (четыре тысячи сто сорок три) рубля 48 копейка.

Размер задатка - 138116 (сто тридцать восемь тысяч сто шестнадцать) рублей 16 
копе Технические условия:

1)Информация,  предоставленная АО «Облкоммунэнерго»: схема электроснабжения 
объекта может быть решена от опоры ВЛ-0,4 кВ от ТП-2227 (ф. «Маяковского»). Нагрузка - 
15 кВ, уровень напряжения - 0,4 кВ, категория надежности - III.